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Informacja o Prokuraturze Okręgowej w Suwałkach 

w tekście łatwym do czytania i rozumienia 

Prokuratura Okręgowa mieści się w Suwałkach przy ulicy 

Pułaskiego 26. 

Prokuratura jest otwarta od poniedziałku do piątku            

w godzinach 7:30 - 15.30.  

Prokuraturą kieruje Prokurator Okręgowy.  

Prokuratura ma dużo zadań. Zadania prokuratury określa 

ustawa z dnia 28 stycznia 2016 r Prawo 

o prokuraturze. Głównym zadaniem prokuratury jest 

ściganie przestępstw oraz stanie na straży praworządności.       
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Zadania prowadzone są z urzędu lub na wniosek i według właściwości 

miejscowej popełnienia przestępstwa.  

Prokuratura jest dostępna dla osób                                       

z niepełnosprawnościami.  

Do Prokuratury możesz dojechać autobusem miejskim 

numer 1, 4, 5, 10, 14. Przystanek nazywa się 

Pułaskiego/Shell .  

Jeśli masz problemy z chodzeniem i chcesz przyjechać 
autem, przy budynku Prokuratury jest miejsce do 
zaparkowania. Jest oznaczone niebieską kopertą.  

Gdy wejdziesz do budynku zobaczysz okienko. Nazywa się 
Kancelaria. Podejdź i powiedz, jaką sprawę chcesz 
załatwić. Dowiesz się, co dalej robić.  
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Żeby załatwić sprawę możesz: 

napisać zwykły list na adres: Prokuratura Okręgowa      
w Suwałkach, ulica Generała Kazimierza Pułaskiego 26, 
16-400 Suwałki.  

lub użyć platformy ePUAP: 

/ir929knvm/SkrytkaESP   

Możesz też wysłać email na adres:  

biuro.podawcze.posuw@prokuratura.gov.pl  

Możesz też zadzwonić na numer telefonu:                          

centrala: + 48 87 562 86 00 

sekretariat: + 48 87 562 86 07 
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Jeśli jesteś osobą Głuchą, Prokuratura zapewni 

tłumacza języka migowego. Trzeba powiadomić urząd 3 

dni wcześniej, że tego potrzebujesz.  

Jeśli pomaga Ci pies przewodnik, możesz z nim przyjść 

do Prokuratury.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Piktogramy pochodzą ze strony 

https://dostepna.malopolska.pl/dostepnosc-informacyjno-

komunikacyjna/piktogramy?cat-1 i zostały użyte na zasadach 

określonych w ustawie z dnia 11sierpnia 2021 r. o otwartych danych i 

ponownym wykorzystaniu informacji sektora publicznego. 


